



ARTVIN'DE HABER

05 Temmuz 2024 Cuma Yıl : 61 Sayı : 14016 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Boğa Güreşlerinin İlk Günü Tamamlandı

43. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali'nde boğa güreşlerinin ilk günü tamamlandı

Bu yıl 43'üncüsü düzenlenen "Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali" kapsamında şehir merkezine 8 kilometre mesafede 1200 rakımlı Kafkasör Yaylasındaki arenada organize edilen ve 5 gün sürecek güreşlerin ikinci günü tamamlandı. Yıldızlar Kategorisinde boğaların ağırlıklarına göre Yıldızlar sınıfında "küçük orta, büyük orta, küçük başaltı,

başaltı ve baş kategorilerinde toplam 32 boğa arenaya çıkarak kıyasıya mücadele etti. Güreşlerde, "Küçük Orta" kategorisinde Hızır Ser't'e ait Tiko, "Büyük Orta" kategorisinde Mefin Mehmet Zeytin'e ait Bozo, "Küçük Başaltı" kategorisinde Ekrem Oğuzhan Demirel'in Fiko, "Başaltı" kategorisinde Murat Yavuz'a ait Köroğlu, "Baş" kategorisinde de Yılmaz

Köse'ye ait Kaptan isimli boğa birinci oldu. Güreşlerinin ardından ödül töreni yapılarak Yıldızlar sınıfında 200 bin lira ödül dağıtılırken, baş kategorisinde şampiyon olan boğanın sahibi 50 bin lira ile ödüllendirildi. 43. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali'nin ikinci günü saat 20.00'de yapılan Işın Karaca konseri ile son buldu. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



Bilge bebek için ilk adım atıldı



Anne babası Ardanuçlu olan ve henüz 9 günlükken alınan topuk kanından SMA TIP-2 Kas hastalığı teşhisi konulan Bilge Yüksel tedavi için yardım bekliyor. Türkiye'de tedavisi bulunmayan ve yurt dışında yüklü miktarda ücretli bulunan hastalığın tedavisi için Ardanuçlu

vatandaşlar seferber oldu. Valilik tarafından kampanyaya onay çıkar çıkmaz gönüllülerden oluşan vatandaşlar evlerinde yaptığı yiyecekleri pazar yerinde kurdukları kermeste satışa çıkardı. Tedaviye yardım amacıyla açılan kermese vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. **6'da**

Gediktaş'tan Güreşe Davet

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde Güreş Antrenörü Mustafa Gediktaş, 2024 Yaz Spor Okulları kapsamında güreşe ilgi duyan gençleri yaz kurslarına katılmaya davet etti. Gediktaş, güreşin Türk spor kültüründeki önemini anlatarak ve gençlerin spora olan katkılarını artırmak amacıyla yaz spor okullarında yerlerini almaya davet etti. Türkiye'nin dünya genelindeki olimpiyat başarılarının temelini güreş sporunun oluşturduğunu vurgulayan Gediktaş, bu branşın Türkiye'nin en fazla madalya



kazandığı spor dallarından biri olduğunu belirtti. Güreşin Türkiye için çok önemli bir ata sporu olduğunu dile getiren Gediktaş, "Tarihimizden günümüze uzanan güreş geleneğimiz, Osmanlı döneminde savaşçıların el gücünü geliştirmek amacıyla yapılmış. **7'de**

08 Ajans Kafkasör'de neden yok?

Artvin'in en önemli kültür ve sanat festivali olarak nitelendirilen Kafkasör Boğa Güreşleri Kültür Turizm ve Sanat Festivali'nde bu yıl 08 Ajans canlı yayın yapmayacak. Kentin bilinen haber ve reklam ajanslarından olan 08 Ajans, her yıl Kafkasör Boğa Güreşleri festivalinde sunucu Turan Alıncaya'nın sesinden canlı yayın yapıyordu. **Sayfa 2'de**



Boyun Problemlerine Dikkat

Çoğu insanın hayatında en az bir kez baş ağrısı yaşıyor. Peki bu ağrıların sebebi nedir? Boyun ağrıların pek çok farklı sebebi olabilir. Fizyoterapist Berkant Ketenci, baş ağrılarının boyundan kaynaklanabileceği konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Ketenci, baş ağrısının nedenleri arasında açlık, susuzluk, uykusuzluk, sıcak veya soğuk gibi fiziki etmenlerin yanı sıra tümörler ve bakteriyel ya da viral sorunların da yer aldığını ifade etti. Ancak bu sebeplerin dışında boyun bölgesi problemlerinin de baş ağrısına yol açabileceğini vurguladı. Özellikle "Servikojenik Baş Ağrısı" olarak bilinen ve boyun kaynaklı olan bu ağrı türünün ense kökünden başlayarak kulak üzerine doğru yayıldığını belirtti. **7'de**



Özel Öğrencilere Kına ve Müzik Eğitimi

Özel Eğitim Usta Öğreticisi Esra Pınar, özel öğrencilerinin bireysel gelişmelerine katkı sağlamak adına kına çalışmaları ve müzik eğitimi gibi çeşitli etkinliklerle destek verdiğini belirtti. Pınar, derslerinde öğrencilerine el becerisi kazandırmak amacıyla ince işler yaptırıldığını vurguladı. Kendisinin de çocukluğundan beri kına kültürünü sevdiğini belirtti. Pınar, bu kapsamda öğrencilerine tüp desenlerle kına çizmeyi öğrettiğini söyledi. **Sayfa 2'de**



08 Ajans Kafkasör'de neden yok?

Artvin'in en önemli kültür ve sanat festivali olarak nitelendirilen Kafkasör Boğa Güreşleri Kültür Turizm ve Sanat Festivali'nde bu yıl 08 Ajans canlı yayın yapmayacak. Kentin bilinen haber ve reklam ajanslarından olan 08 Ajans, her yıl Kafkasör Boğa Güreşleri festivalinde sunucu Turan Altınkaya'nın sesinden canlı yayın yapıyordu. Artvin'de bulunmayan gurbetçilerin ve güreş severlerin beğenerek takip ettiği 08 Ajans, 4-5-6-7 tarihlerinde gerçekleşecek olan Kafkasör Boğa Güreşleri Canlı Yayını

Artvin Belediyesi'nin "ihale usulü ile yapılacak" açıklaması nedeniyle gerçekleştirilmeyeceği aktarıldı. 08 Ajans ortaklarından Mustafa Ufuk Şişman konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Bugüne dek ulusal kanallara ödeme yapılarak gerçekleşen yayınlar, bu yıl ihale usulüne çevrilerle yayıncı kuruluşlardan 30 bin liradan başlayan fiyat talep edildi. Bu kararın özellikle zor günler geçiren yerel basın camiasına desteği bırakın köstek olma amacı ile alındığını düşünerek

ihaleye girmeme kararını aldık. Bizler gittiğimiz her arenada baş üstünde ağırırken Kafkasör gibi boğa güreşlerinin şampiyonlar ligi diye anılan organizasyonda böyle bir tutumla karşılaşmak bizleri üzmüştür. Yaklaşık 4 yıldır yağmur çamur demeden elimizden geldiğinin en iyisini yaparak gurbetleki vatandaşlarımızdan gelemeyenine binlerce kişiye tek bir şikâyet almadan verdiğimiz hizmetimiz maalesef bu yıl Kafkasör Arenada olamayacak."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Özel Öğrencilere Kına ve Müzik Eğitimi

Özel Eğitim Usta Öğreticisi Esra Pınar, özel öğrencilerinin bireysel gelişimlerine katkı sağlamak adına kına çalışmaları ve müzik eğitimi gibi çeşitli etkinliklerle destek verdiğini belirtti. Pınar, derslerinde öğrencilerine el becerisi kazandırmak amacıyla ince işler yaptığını vurguladı. Kendisinin de çocukluğundan beri kına kültürünü sevdiğini belirten Pınar, bu kapsamda öğrencilerine tüp desenlerle kına çizmeyi öğrettiğini söyledi. Özel öğrencileri için kına çalışmalarının motor becerilerini geliştirmelerine yardımcı

olduğunu ifade eden Pınar, "Tüple kına çizimi yapabilecek düzeyde olan öğrencilerime ince motor kas becerilerini artırmaları amacıyla yapımını öğretiyorum. Öğrencilerimin sabrını ve dayanıklılığını da bu süreçte gözlemliyorum. Kına işlemek zaman ve incelik gerektirir, bu nedenle öğrencilerimin bu süreçte ne kadar ilerleme kaydedebildiğini takip ediyorum." dedi. Ayrıca Pınar, öğrencilerinin gelişimlerine katkı sağlamak için temel müzik eğitimi de verdiğini belirtti. Öğrencilerine bendir ve nota çalışmalarına da destek verdiğini söyleyen Pınar, bu

yöntemlerle öğrencilerinin ritim yeteneklerini geliştirmeyi hedeflediğini kaydetti. Pınar, "16 yıldır Halk Eğitim Merkezi'nde görev yapıyorum. 3 senedir özel eğitim usta öğreticiliği yapıyorum. Branşım müzik eğitimi olduğu için bendir çalışması, nota çalışması ile derslerimi destekliyorum. Bir öğrencim daha net ritim çalışması yapmaya başladı. Ritim kalıplarını vurabiliyor. Bu şekilde çeşitli etkinliklerle onların gelişimlerine katkı sağlamaya devam ediyorum." şeklinde konuştu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Samsun-Sarp Demiryolu Projesi Başlıyor



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Mustafa Rifat Hisarcıklıoğlu'nun açıklamaları, bölge halkını heyecanlandırdı. TOBB Başkanı Mustafa Rifat Hisarcıklıoğlu, Karadeniz'de Samsun-Sarp Demiryolu

Projesi'nin önemine dikkat çekti. Hisarcıklıoğlu, Ünye, Fatsa ve Altınordu'da arabuluculuk merkezlerinin açılışında yaptığı konuşmada, Karadeniz'deki oda ve borsa başkanlarının bu projeye büyük bir hazırlıkla destek verdiğini belirtti.

Hisarcıklıoğlu, bu proje için düğmeye bastıklarını açıkladı. Hisarcıklıoğlu, Ordu-Giresun havalimanının yapılış sürecini örnek göstererek, Hopa'dan Samsun'a kadar uzanacak demiryolu hatfının da gerçekleştirilebileceğini vurguladı. Karadeniz Bölgesi'ndeki oda ve borsa başkanlarının bir araya gelerek, müthiş bir hazırlık çalışması yaptığını ve TOBB olarak bu çalışmalara her zaman destek vereceklerini belirtti. Samsun-Sarp Demiryolu Projesi'nin, Karadeniz Bölgesi'ne ulaşım açısından büyük kolaylık sağlayacağını ifade eden Hisarcıklıoğlu, bu proje ile birlikte bölgede ulaşım sıkıntısının kalmayacağını dile getirdi. Karadeniz Bölgesi'ne hava yolu ile ulaşımın zaten mevcut olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, demiryolu ile de ulaşım sağlanması durumunda bölgede herhangi bir ulaşım sorununun olmayacağını belirtti. Samsun-Sarp Demiryolu Projesi'nin son derece önemli olduğunun altını çizen Hisarcıklıoğlu, bu projeyi

gerçekleştirecek güçlü bir lobi gücüne sahip olduklarını söyledi.

Ankara'da Karadeniz'in lobi gücünün son derece yüksek olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, projenin hayalle başladığını ve hedefe konulduğunu dile getirdi. Karadeniz Bölgesi'nin ekonomik ve sosyal gelişimine büyük katkı sağlayacak olan Samsun-Sarp Demiryolu Projesi, bölge halkı tarafından büyük bir sevinçle karşılandı. Projenin hayata geçirilmesiyle birlikte, Karadeniz'de ulaşımın daha hızlı ve güvenli bir

şekilde sağlanması hedefleniyor.



05 TEMMUZ 2024 CUMA
YIL:61 SAYI:14016
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Matvina BİLİLAŞVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEL & SHOP Büfe -
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Gündemsiz Belediye Meclisi

Murgul Belediyesi Temmuz ayı meclis toplantısını gündem maddesi olmadan gerçekleştirdi.

Murgul Belediyesi Belediye Meclisi Toplantısı, meclis toplantı salonunda saat 14.00' da gerçekleşti. Temmuz ayı meclis toplantısında gündem maddesi olmadığı için çeşitli mevzular ile toplantı gerçekleşti. Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım başkanlığında gerçekleşen toplantı meclis üyelerinin katılımı ile yapıldı. 2024 yılı için Belediye Meclisinin bir aylık tatil ayının belirlenmesi gerektiğinden; 5393 Sayılı Be-

lediye Kanunu'nun 20. maddesi "Belediye Meclisi her yıl bir ay tatil karan alabilir" ibaresi gereğince; 2024 yılı için Belediye Meclisinin bir aylık tatil ayının "Ağustos" ayı olmasına karar verildi. Belediye Meclisi toplantıları, yerel yönetimlerin plan ve projelerini belirleyip tartıştığı, halkın beklentilerini karşılayacak kararların alındığı önemli bir platform olma özelliği taşıyor. İlçenin belediye meclisinin gündem maddesi olmaması dikkatlerden



kaçmadı. Murgul halkı, önümüzdeki

aylarda düzenlenecek toplantıda ilçeye yönelik yapılacak çalışma-

ları ve alınacak kararları merakla bekliyor. Malvina BIBILASHVILI

Hopa Belediyesi Meclis Toplantısını Gerçekleştirdi

Hopa Belediyesi, Temmuz ayı meclis toplantısını Belediye Başkanı Utku Cihan başkanlığında gerçekleştirdi. Hopa Belediyesi, Meclis Toplantı salonunda Temmuz ayı meclis toplantısını gerçekleştirdi. Saat 16.00'da başlayan meclis toplantısı açılış ve yoklama ile başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından gündem maddeleri görüşüldü. İmar Planlarında Alınan Kararlar Hopa Belediyesi 01.02.2024 tarih ve 25 No'lu meclis karar gereğince; Sundura Mahallesi 219-221-621-638 Adalar için hazırlanan İmar Planı değişikliğinin imar komisyonu görüşü olarak ek süre talep etmesi meclis üyelerinin oy çokluğu ile kabul edildi. Ortahopa Mahallesi 643 Ada 4 Parsel imar planı değişikliği talebinin imar komisyonu tarafından " emsal 1 iken emsal 2 olacak şekilde planlanması yönlendirilen talep emsal



artışına göre sosyal ve teknik altyapı alanları mevcut plandan ayrılmadığından komisyon üyelerinin oy birliği ile uygun görülmemiştir" karar, belediye meclis üyelerine sunulmuş ve birliği ile kabul edildi. Sundura Mahallesi 268 Ada 7-9-10 parsellerin imar planı

değişikliği talebi, imar komisyonundan alınan görüş ile uygun görülerek meclis üyelerinin oy çokluğu ile kabul edildi. Sundura Mahallesi 280 Ada 1-2 ve Sundura Mahallesi 737 Ada 20 parsel No'lu taşınmazlar için hazırlanan imar planı

değişikliğinin, imar komisyonu tarafından ek süre talep etmesi oy çokluğu ile kabul edildi. İmar Komisyonuna Havale Edilen Maddeler Gündem maddeleri arasında yer alan 5-6-7-8-9-10-11-12-13 maddelerin sırasıyla; Sundura Mahallesi 614 Ada 8 parsel imar

planı değişikliği askı ilanına yapılan itirazın görüşülmesi, M. Kuledibi Mahallesi 175 ada 16-17 parsel imar planı değişikliği askı ilanına yapılan itirazın görüşülmesi, M. Kuledibi Mahallesi 175 ada 15 parsel imar planı değişikliği askı ilanına yapılan itirazın görüşülmesi, M. Kuledibi Mahallesi 121 ada 2-6 parsel imar planı değişikliği askı ilanına yapılan itirazın görüşülmesi, Sundura Mahallesi 227 ada 40 parsel imar planı değişikliği askı ilanına yapılan itirazın görüşülmesi, Ortahopa Mahallesi 376 ada 12 parsel imar planı değişiklik talebi görüşülmesi, Ortahopa Mahallesi 399 ada 98 parsel imar planı değişiklik talebinin görüşülmesi, Ortahopa Mahallesi 357 ada 8 parsel imar planı değişiklik talebinin görüşülmesi, Sundura Mahallesi 608 ada 3-4 parsel imar planı değişiklik talebinin görüşülmesi imar komisyonuna sevk edildi. Malvina BIBILASHVILI

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı

BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL
₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42
€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69
₺ : TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75

Faaliyet No:06.2024.1877

Artvin'de korkutan yangın

Bir iş yerinin kalorifer kazanının patlaması sonucu çıkan yangın paniğe neden oldu. Artvin Çarşı Mahallesi'nde bir iş yerinin kalorifer kazanında patlama meydana geldi. Edinilen bilgilere göre kalorifer kazanından közlerin yere düşmesi sonrasında borular tutuştu. İtfaiye ekiplerinin müdahalesi sonrası yangın söndürüldü. Haber Merkezi



GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

İHALE İLANI

MADDE-1. Mülkiyeti Artvin İl Özel İdaresine ait, Artvin ili Merkez ilçesi Çarşı Mahallesiinde 1, Ardanuç ilçesi Merkez Mahallesiinde 1 ve Hopa ilçesi Cumhuriyet Mahallesiinde 1 olmak üzere toplam üç (3) adet taşınmaz, 2886 sayılı Kanununun 45'inci maddesine göre Açık Teklif Usulüyle (arttırma) kiraya verilmek üzere aşağıda belirtilen muhammen bedeller üzerinden kiralama ihalesine çıkarılmıştır.

MADDE-2. İhale 18/07/2024 tarihinde Salı günü 10.00-10.20 saatleri arasında Dere Mahallesi, Atatürk Caddesi, Defterdarlık Hizmet Binası No:1/B Kat:4 Merkez/ARTVİN adresindeki İl Encümeni toplantı salonunda yapılacaktır.

MADDE-3. Taşınmazların aylık muhammen kira bedelleri aşağıda gösterildiği şekildedir. MADDE-4. İhaleye katılabilmek için, aşağıda gösterilen her taşınmaz için üç (3) yıllık muhammen kira bedeli üzerinden %3 oranında geçici teminat alınacaktır.

MADDE-5. İhaleyi kazanan talipli, onaylanan ihale kararının bildirilmesinden itibaren on beş (15) gün içinde sözleşme süresi kira bedeli üzerinden %6 oranında kesin teminat tutarını yatırarak sözleşme yapmaya mecburdur.

MADDE-6. Teminat olarak 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 26. maddesinde kabul edilen değerler dışındaki değerler teminat olarak kabul edilemez.

MADDE-7. İhaleye çıkarılan işyerlerine ait düzenlenen şartname ve diğer belgeler İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünde mesai saatleri içinde görülebilir.

MADDE-8. İhaleye girebilmek için müracaat dilekçesi ile birlikte;

a) Her taşınmaz için aşağıda belirtilen miktarda Artvin İl Özel İdaresi adına alınmış %3 oranında geçici teminat tutarının nakit veya Teminat Mektubu olarak yatırıldığına dair belgeyi,

b) Noter tasdikli imza sirküleri,

c) İstekli adına vekâleten iştirak ediliyorsa, istekli adına teklifte bulunacak kişilerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri, kurum adına teklifte bulunacakların yetkili olduklarına dair Yetki Belgesini,

d) İstekli şirket ise, Ana Sözleşmesinin tasdikli örneği ile 2024 yılında alınmış Tasdikli Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini veya Esnaf Sanatkarlar Odası Belgesini,

e) Ortak girişim olması halinde, Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortaklarca imzalanan Ortaklık Sözleşmesini,

f) Gelir ve kurumlar vergisi borcu olmadığına dair ilgili vergi dairesinden on beş (15) içerisinde alınmış belgeyi,

g) Gerçek kişiler için, e-Devlet Kapısı üzerinden alınacak nüfus kayıt örneği ile Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesini,

h) İl Özel İdaresine borçlu, icralı veya mahkemelik olmadığına dair belgeyi,

dosya içerisinde ihale saatinden önce İhale Komisyonu Başkanlığına teslim edeceklerdir.

MADDE-9. Telgraf ve mektupla yapılacak müracaatlar kabul edilmez.

MADDE-10. İl Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

KİRALAMA İHALESİNE ÇIKARILAN İŞYERLERİ

S. NO	TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER	VASFI	ALANI (M ²)	AYLIK MUH. KİRA BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNAT TUTARI (%)	SAAT
1	Çarşı Mah. Şehit Dursun Acar Cd. Çok Katlı Otopark Binası Zemin Kat No:2H Merkez/ARTVİN	İşyeri/ Depo	160,00	21.710,00	23.447,00	10.00
2	Merkez Mah. Hürriyet Cad. Eski İlçe Özel İdare Binası Bodrum Kat Ardanuç/ARTVİN	İşyeri	185,00	1.850,00	1.998,00	10.10
3	Cumhuriyet Mah. Değirmendere Mev. Eski İlkokul Binası ve Müstemilatı Hopa/ARTVİN	İşyeri	813,78	19.893,00	21.485,00	10.20

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02055965

6 ayda 793 milyon dolarlık ihracat yapıldı

Trabzon, Rize, Artvin ve Gümüşhane'den 2024'ün Ocak-Haziran döneminde yapılan ihracat 793 milyon dolara ulaştı. Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu, yaptığı yazılı açıklamada, yılın 6 ayında Trabzon'dan 612 milyon 571 bin 550 dolar, 103 milyon 557 bin 591 dolar Rize'den, 44 milyon 586 bin 795 dolar Artvin'den, 32 milyon 756 bin 903 dolar ise Gümüşhane'den ihracat gerçekleştiği belirtildi. En fazla ihracat yapan sektörlerin başında 373 Milyon 168 bin 519 dolar ile Fındığın geldiğine işaret eden Kalyoncu, ikinci sırada 111 Milyon 856 Bin 62 dolar ile Su ürünleri ve Hayvancılık Mamulleri, üçüncü sırada 97 Milyon 975 Bin 655 dolar ile Yaş Meyve Sebze, dördüncü sırada 83 Milyon 781 Bin 625 dolar ile Maden ve Metaller, beşinci sırada 18 Milyon 788 Bin 276 dolar ile Kimyevi Maddeler ve Mamulleri olarak sıralandığı aktarıldı. Kalyoncu, yılın 6 ayında Doğu Karadeniz'den 132 ülkeye ihracat yapıldığına dikkat çekerek şunları kaydetti: "Doğu Karadeniz Bölgemizden

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde 132 farklı ülkeye ihracat yapılmış olup, en fazla ihracat yapılan ilk 5 ülke ise sırasıyla; Rusya Federasyonu, İtalya, Gürcistan, Almanya ve Çin Halk Cumhuriyeti olmuştur. Bu ülkelerden İtalya'ya yapılan ihracatımızda yüzde 16, Gürcistan'a yapılan ihracatımızda yüzde 12 ve Çin Halk Cumhuriyeti'ne yapılan ihracatımızda % 16 oranında artış yaşanmışken, Rusya Federasyonu'na yapılan ihracatımızda yüzde 25, Almanya'ya yapılan ihracatımızda ise % 3 düşüş yaşanmıştır. İhracat yapılan ülkelere Japonya, Tunus, Güney Kore Cumhuriyeti, Tacikistan, Panama, Moğolistan, Letonya, Komor Adaları ve İzlanda'ya yapılan ihracatta önemli oranda artış yaşanmış, geçtiğimiz yılın aynı döneminden farklı olarak başta Venezuela, Sri Lanka, Mauritius, Filistin, Nijer, Palau, Bahamalar, Bahreyn, Afganistan, St. Lucia ve Barbados olmak üzere 14 farklı ülkeye daha ihracat gerçekleştirilmiştir. Gerçekleşen ihracat rakamlarından da

görülebileceği üzere, başta Trabzon ilimiz olmak üzere bölge illeri ihracatındaki artış trendi her geçen gün düşüş göstermekte, ihracat önceki dönemin hemen hemen aynı seviyelerinde seyrettiği rakamlardan da açıkça görülmektedir. Bunda da en önemli etkenin Bölge illerinde sanayi yatırımlarının düşük kalması, yaklaşık 10 yıldır Trabzon ve Doğu Karadeniz Bölgemizde yeni sanayi yatırımlarının yapılamaması ve artan maliyetler karşısında ihracatçıların rekabet imkanlarının yok olmuş olmasıdır. Trabzon ve Rize illerimizin yatırım açısından cazip olmaması nedeniyle yeni yatırımcı çekememesi, mevcut sanayi yatırımlarımızın ise yurtdışı pazarlarda rekabet güçlerinin zayıflaması nedeniyle ihracat istenilen ölçüde artamamaktadır. Bundan dolayı Bölge siyasilerinin ivedilikle Trabzon ve Rize illerimizde sanayiciler için yatırımları cazip hale getirecek düzenlemeler için girişimlerde bulunarak bu illerimizin Yatırım Teşvik



Mevzuatında 5 inci Bölge kapsamına alınmasını sağlamaları, ayrıca Trabzon ve Rize illerimizde sanayi yatırımları için ivedilikle TOKİ eliyle yeni organize sanayi bölgeleri oluşturularak yatırımlarımıza tahsis edilmesi büyük önem arz etmektedir.

Bunun yanında, maliyet artışları nedeniyle rekabet imkanları olan Bölge ihracatçılarına rekabet imkanı kazandıracak ekosistemin oluşturulması ve ihracatçılarımızın finansman imkanlarına erişiminin kolaylaştırılması gerekmektedir."

Haber Merkezi

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN
İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Temmuz ayı meclis toplantısı gerçekleşti

Arhavi Belediyesi, Temmuz ayı meclis toplantısını gerçekleştirdi. Arhavi Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda yapılan Temmuz ayı meclis toplantısı Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim başkanlığında saat 14.00'da gerçekleşti. GES Projesi Kapsamında Belediye Başkanına Yetki Verilmesi Gündem maddeleri arasında yer alan Ardanuç İlçesi Naldöken Köyünde bulunan hazineye ait 104 ada 4 parsel no'lu 871.058.29 m2 yüzölçümlü taşınmazın GES projesi kapsamında Arhavi

Belediye Başkanlığına bedelsiz olarak tahsis ve devri için yetki kararı alınması görüşüldü. Belediye meclis üyelerinin oy birliği ile GES Projesi kapsamında Belediye Başkanı Turgay Ataselim'e yetki verilmesi oy birliği ile kabul edildi. İmar Komisyonuna Havale Edilen Konular Diğer gündem maddeleri arasında yer alan Haziran ayında imar komisyonuna havale edilen konular görüşüldü. Musazade Mahallesi 821 ada, 12 nolu parselde otel alanında plan değişikliği talebi otopark

gösterilmesi şartı imar komisyonu tarafından kabul edilerek meclis üyelerinin oy çokluğu ile onaylandı. A. Hacılar Mahallesi 609 ada, 3 nolu parselde nazım ve uygulama imar planı talebinin, imar komisyonun çalışmasının devam etmesiyle bir sonraki aya ertelendi. Cumhuriyet Mahallesi 236 ada, 140 nolu parselde istenen plan değişikliği meclis üyelerinin oy çokluğu ile kabul edildi. İmar Dilekçelerinin Görüşülmesi Meclis toplantısının son gündem maddeleri arasında yer alan



İmar ile ilgili dilekçelerin görüşülmesi ve imar komisyonuna havale edilmesi

ile meclis toplantısı dilek ve temenniler eşliğinde sona erdi. Malvina BIBILASHVILI

CERATTEPE GEÇİLMEZ, ARTVİN HALKI YENİLMEZ!

CHP Artvin Milletvekili, TBMM İdare Amiri Uğur Bayraktutan; Cerattepe Ve Artvin'deki Madencilik Faaliyetlerinin Hukuki Boyutu Üzerine TBMM Genel Kurulunda Gündem Dışı Konuşma Gerçekleştirdi. BİR KENT MADENLERLE YOK EDİLİYOR

"Ben burada Artvin'e ilişkin, madene ilişkin birçok konuşma yaptım. Artvin öyle bir yer ki Artvin'in yüzde 71'i maden sahası; 525 tane maden ruhsatı var. Bir kent madenlerle yok ediliyor. Bakın, otuz yıla aşkın bir süredir Cerattepe'yle uğraşıyoruz. Ben burada onlarca konuşma yaptım Cerattepe'ye ilişkin. Buna ilişkin bir ihale süreci vardı, onlar ayrı bir konu, onu da burada ayrıca Meclis araştırma önergesi olarak birçok kere dile getirdim ama bunun esas dayanağından bahsetmek istiyorum.

2013'te verilmiş olan bir "ÇED Olumlu" kararına karşı Rize İdare Mahkemesinde açılmış olan davanın sonucunda Rize İdare Mahkemesi şöyle bir karar verdi bilirkişi raporuna dayanarak, dedi ki: "Artvin'de ya maden çalışmasıyla devam edeceksiniz ya da eğer maden çalışması yaparsanız bu kenti yok edeceksiniz." Ve bunun sonucunda ÇED iptaline ilişkin olumlu karar verdi, "ÇED Olumlu" kararını ortadan kaldırdı.

Buna ilişkin, karara karşı şirket tarafından ve idare tarafından Danıştay yoluna gidildi, Danıştayda karar onandı. Şirket o kadar ilginç gelişmeler gösterdi ki o kararın kesinleşme sürecinde hiçbir şeyi beklemeden -Orman Bakanlığının 2009/7 sayılı bir genelgesi var, bu genelge yargı kararlarını Türkiye'de çöpe atıyor. Hangi karar alırsanız alın, maddi anlamda hüküm teşkil eden hangi karara dayanırsanız dayanın bu



genelgeye dayanarak o kararları alıp çöpe atıyorsunuz ve kararları bir anlamda yok hükmünde sayıyorsunuz- şirket geldi, dedi ki: "Ben bu genelgeye dayanarak yeni bir ÇED raporu hazırlayacağım."

DAHA ÖNCE "SİYAH" DİYEN RİZE İDARE MAHKEMESİ 2015'TE "BEYAZ" DEDİ.

ÇED raporu hazırlandıktan sonra bu karara karşı da yeniden yargı yoluna başvurduk. Yeniden yargı yoluna başvurulması sonucunda daha önce "siyah" diyen Rize idare mahkemesi 2015'te "beyaz" dedi. Daha önce "Burada maden çıkarılmaz." denilen Rize idare mahkemesinin hükümleri "Burada maden çıkarılır." dedi. Niye biliyor musunuz? Hâkimler değiştirildi. O hâkimler götürüldü, başka hâkimler getirildi, talimat verildi, tavsiyede bulunuldu, telkinde bulunuldu. Bunun sonucunda bütün iç hukuk yolları tüketildi ve insanlar oradaki 700'ün üzerindeki doğasever kalktılar Anayasa Mahkemesine bireysel başvuru talebinde bulundular. Anayasa Mahkemesi bireysel başvuru talebi sonucunda yedi yıl değerli arkadaşlarım, bakın, yedi yıl Cerattepe'deki bütün bu kıyımla, Cerattepe'deki maden şirketi tarafından yapılan bütün bu cinayeti yedi yılın sonunda hak ihlali karar verdi. Hak ihlali

kararının gerekçesi olarak da özel hayata saygı ilkesinin ihlal edildiğine ilişkin karar verdi. **ARTVİN'DE VALİLİK YAPAN, ARTVİN'İN EKMECİNİ YİYEN, SUYUNU İÇEN MUHTEREM İNCE'Yİ DE BURADAN ARTVINLİLERE ŞİKAYET EDİYORUM.**

Bu yedi yıl içinde maden şirketi herhangi bir gerekçe göstermeden, bütün yapmış olduğu işlemlerin hukuki dayanağının olmadığını göstererek Artvin'i katletti, doğayı katletti, sulağımızı kirletti, yeşilimizi yok etti, yedi yılda ancak Anayasa Mahkemesi karar verdi. Ve bu Anayasa Mahkemesi karar oy birliğiyle değil oy çokluğuyla verildi ve buna muhalefet serhi veren Muhterem İnce adını da -kendisi Artvin Valiliği yaptı- buradan Artvinlilere şikâyet ediyorum. Herkes, oy birliğiyle "Burada bir hak ihlali vardır." dedi, bu beyefendi hukukçu olmamasına rağmen "Hayır, burada hak ihlali yoktur." dedi. Artvin'de valilik yapan, Artvin'in ekmeğini yiyen, suyunu içen Muhterem İnce'yi de buradan Artvinlilere şikâyet ediyorum.

"Ve, bu kararın sonucunda ne oldu? Bu kararın sonucunda şunu dedi: "Burada bir hak ihlali vardır ve bunun gereği yapılmalıdır." demesine rağmen, Anayasa Mahkemesinin bu konudaki bağlayıcı kararına

rağmen, Anayasa'nın 153'üncü maddesinin Anayasa Mahkemesi kararlarının, tüm organları, yasama, yürütme, yargı organlarını bağlayacağına, özel, gerçek ve tüzel kişileri, idari makamları bağlayacağına amir hükmüne rağmen ve bu karar 'Yeşil Artvin Derneği tarafından ilgililere tebliğ edilmesine rağmen, valiliğe, orman bölge müdürlüğüne, çevre, şehircilik il müdürlüğüne ve il özel idaresine tebliğ edilmesine rağmen ve bunun dışında Rize İdare Mahkemesince de bu kararın işleme alınması yönündeki taleplere rağmen, bu konudaki yürütmenin durdurulması talebine rağmen, bu cinayetin ve bu katliamların durdurulması için gerekenin yapılması konusundaki taleplere rağmen idare makamları bunu yukarıya top attılar, "Bizim üst makamlarımız, Ankara karar verir." diye topu taca attılar. Rize İdare Mahkemesi bunu esasa aldı, Anayasa Mahkemesinin ihlal kararını esasa aldı. İki üç aydır ne bekliyor bilmiyoruz, neyi bekliyor yani?

CENGİZ İNŞAATIN ARTVİN'DE YAPMIŞ OLDUĞU BU MADEN İŞLETMESİ BİR CİNAYETTİR Bakın, bu ülkede bir Anayasa Mahkemesi karar var, "Cengiz İnşaatın Artvin'de yapmış olduğu bu maden işletmesi bir cinayettir." diyor, hak ihlali karar veriyor, hiç kimse bir şey

yapmıyor değerli arkadaşlarım. Eğer Anayasa Mahkemesi kararını tanımıyacaksak, Anayasa Mahkemesi kararının bütün bu Anayasa'nın 153'üncü maddesindeki hüküm çerçevesindeki bağlayıcı hükmünü tanımazsak biz bu ülkede hangi yargı kararını tanıyacağız?

BU SUÇA ORTAK OLMAYIN, BU CİNAYET ŞEBEKESİNE ORTAK OLMAYIN!

Bu nedenle buradan bir kere daha haykırıyorum: Anayasa Mahkemesi bireysel başvuruyla bu konudaki cinayet teşkil eden bu çalışmaya ilişkin dur karar vermiştir. Buna ilişkin yürütmeyi durdurma talepleri vardır. Bir an önce gereği yapılmalıdır. İdari makamlara, valiliğe, Rize İdare Mahkemesini esas alıp da işlem yapmayan bütün kurumlara sesleniyorum: Suç işliyorsunuz, bu suça ortak olmayın, bu cinayete sebekesine ortak olmayın, bu konuda gereğini yapan maden işletmesinin siyasi abilerine ortak olmayın diyorum, bu cinayeti durdurun diyorum.

Artvin halkı durduğu yerde duruyor, onurlu mücadelesine devam ediyor. Buradan bir kere daha Türkiye'ye haykırıyorum: Cerattepe geçilmez, Artvin halkı yenilmez diyorum, Cerattepe geçilmez, Artvin halkı yenilmez diyorum; Artvin halkının onurlu mücadelesini saygıyla selamlıyorum. " Haber Merkezi

Bilge bebek için ilk adım atıldı

SMA TİP-2 kas hastası Bilge bebek için Ardanuçlu vatandaşlar seferber oldu.

Anne babası Ardanuçlu olan ve henüz 9 günlükken alınan topuk kanından SMA TİP-2 Kas hastalığı teşhisi konulan Bilge Yüksel tedavi için yardım bekliyor. Türkiye'de tedavisi bulunmayan

ve yurt dışında yüklü miktarda ücretli bulunan hastalığın tedavisi için Ardanuçlu vatandaşlar seferber oldu. Valilik tarafından kampanyaya onay çıkarılmayan gönüllülerden oluşan vatandaşlar evlerinde

yaptığı yiyecekleri pazar yerinde kurdukları kermeste satışa çıkardı. Tedaviye yardım amacıyla açılan kermeste vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Kermeste konuşma yapan Bilge bebeğin teyzesi Yağmur Selin Vanlı Bayraktar, Artvin halkının daha önce SMA hastası Deniz bebeğin tedavisi için gerekli parayı toplamayı başardığını anımsatarak Bilge bebek için de başarabileceklerine inandığını belirtti. Bebeğimiz 9 günlükken topuk kanından alınan örnekle SMA denilen ölümcül kas hastalığı teşhisi aldı. Bebeğimiz Ankara'da yaşıyor. Bu hastalığın tedavisi sadece yurt dışında yapılıyor. Bu tedavi ücreti de ailenin tek başına kaldıracabileceği bir miktar değil. Artvin daha önce bunu başardı. Yine başaracağımıza inanıyorum. Halkımıza güveniyoruz, herkes



olumlu dönüşler yapıyor. Az çok demeden herkesin yardımına ihtiyacımız var." dedi. Bilge bebeğe destek için kermesten alışveriş yapmaya gelen Süleyman Yıldırım, "Bebeğimize Allah'tan acil şifalar diliyorum. Bizde yardım amaçlı bir şeyler aldık, destek olmak istedik." diye konuştu.

VALİLİK İZİNLI IBANLAR
TL:TR11 0001 5001 5800 7331
4279 42
EUR:TR29 0001 5001 5804 8024
2548 69
USD:TR61 0001 5001 5804 8024
2548 75
ALICI: BİLGE YÜKSEL-
VAKIFBANK
Malvina BIBİLASHVİLİ



Artvin Belediyesi Meclis Toplantısı Yapıldı

Artvin Belediyesi Belediye Meclis Toplantısı Bilgehan Erdem Başkanlığında gerçekleştirildi.

Artvin Belediyesi Temmuz ayı Olağan Meclis Toplantısı Belediye Başkanlığı makamında meclis üyelerinin katılımıyla yapıldı. Yoklamanın ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan toplantıda açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, bu yıl 43'üncüsü düzenlenen Kafkasör Boğa Güreşleri Kültür Turizm ve Sanat Festivali'nin başladığını belirterek, güzel bir festival geçirilmesi temennilerinde bulundu. Belediye Meclisinde görüşülen gündem maddeleri ise şu

şekilde:
"Belediye Meclisinin 02.05.2024 gün ve 27 sayılı karar ile oluşturulan Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Etüt Proje Müdürlüğü'nün 2024 mali yılı Bütçesinin görüşülmesi. Artvin Merkez Yeni mahalle sınırlarında 348 ada 85, 92, 93 ve 102 parsel sayılı taşınmazları kapsayan alanda imar yolunun kayıtlarını 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği dosyasının görüşülmesi. Belediye Başkanlığınca Altyapı çalışmalarının tamamlanması sonucunda taşıt yolu ve kaldırım



çalışmaları da yeniden yapılan Edip Dinç Sokak'ın yeni yol kapsamına alınması hususunun görüşülmesi."

Gündem maddeleri oy birliği ile kabul edildi. Başkan Erdem ve meclis üyeleri toplantının ardından Kafkasör

Yaylasına çıkarak festival kapsamında yapılan boğa güreşlerini izledi.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Haziran ayında 39 düzensiz göçmen yakalandı

Artvin'de Haziran ayında yapılan göçmen kaçakçılığına yönelik düzenlenen operasyonlarında 3 şahıs tutuldu. Valilikten alınan bilgiye göre Artvin'de kolluk kuvvetlerinde geçtiğimiz ay göçmen kaçakçılığına yönelik 11 operasyon gerçekleştirildi. Bu operasyonlarda, yakalanan göçmen kaçakçılığı yapan 5 organizatör yakalandı.

Yakalanan 5 kişiden 3'ü çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. Operasyonlarda yakalanan 39 düzensiz göçmenden 28'i ise Geri Gönderme Merkezlerine sevk edilerek sınır dışı edildi. Artvin Valisi Cengiz Unsall, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığına önlem için: ilgili birimlerimizle üzerimize düşen tüm

sorumlulukları yerine getiriyoruz. 2023 yılının aynı dönemine göre göçmen kaçakçılığı operasyonlarında 3 kat artış sağlanmıştır. Düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığı organizatörleri ile mücadelede kararlılıkla devam edeceğiz." dedi. Öte yandan Artvin'de Nisan ayında 475 olan düzenli göçmen sayısı Haziran ayında 490 olarak kayıtlara geçtiği dikkat çekti. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR





GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda



Play Store



App Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

Gediktaş'tan Güreşe Davet

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde Güreş Antrenörü Mustafa Gediktaş, 2024 Yaz Spor Okulları kapsamında güreşe ilgi duyan gençleri yaz kurslarına katılmaya davet etti. Gediktaş, güreşin Türk spor kültüründeki önemini anlatarak ve gençlerin spora olan katkılarını artırmak amacıyla yaz spor okullarında yerlerini almaya davet etti. Türkiye'nin dünya genelindeki olimpiyat başarılarının temelini güreş sporunun oluşturduğunu vurgulayan Gediktaş, bu branşın

Türkiye'nin en fazla madalya kazandığı spor dallarından biri olduğunu belirtti. Güreşin Türkiye için çok önemli bir ata sporu olduğunu dile getiren Gediktaş, "Tarihimizden günümüze uzanan güreş geleneğimiz, Osmanlı döneminde savaşçıların el gücünü geliştirmek amacıyla yapılmış. Kültürel mirasımız olan en büyük sporlarımızdan biri olan güreş, geçmişten günümüze önemini koruyor." ifadelerini kullandı. Serbest güreş, karakucak güreşi ve grekoromen güreş olmak

üzere üç farklı kategoride yapılan güreşlerin, Yıldızlar, Minikler, Gençler ve Büyükler olmak üzere dört ayrı yaş kategorisinde gerçekleştirildiğini ifade eden Gediktaş, her yaş grubu için hafta içi düzenli antrenmanlar yaptığını belirtti. Yaz kurslarına katılan başarılı ve güreşe ilgi duyan gençlerin sürekli katılımlarını teşvik ettiklerini dile getiren Gediktaş, ayrıca gençlerin yeteneklerine ve ilgi alanlarına göre diğer spor branşlarına yönlendirme yaptıklarını da ekledi.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



Boyun Problemlerine Dikkat

Çoğu insanın hayatında en az bir kez baş ağrısı yaşıyor. Peki bu ağrının sebebi nedir? Boyun ağrıları pek çok farklı sebebi olabilir. Fizyoterapist Berkant Ketenci, baş ağrılarının boyundan kaynaklanabileceği konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Ketenci, baş ağrısının nedenleri arasında açlık, susuzluk, uykusuzluk, sıcak veya soğuk gibi fiziki etmenlerin yanı sıra tümörler ve bakteriyel ya da viral sorunların da yer aldığını ifade etti. Ancak bu sebeplerin dışında boyun bölgesi problemlerinin de baş ağrısına yol açabileceğini vurguladı. Özellikle "Servikojenik Baş Ağrısı" olarak bilinen ve boyun kaynaklı olan bu ağrı türünün ense kökünden başlayarak kulak üzerine doğru yayıldığını belirtti. Servikojenik baş ağrısının, boyun omurlarında, kaslarda veya sinirlerde meydana gelen

sorunlar sonucunda oluşabileceğini söyleyen Ketenci, bu tür baş ağrılarının genellikle boyun hareketleriyle arttığını ve boyun bölgesinde ağır, sertlik veya hassasiyet gibi belirtilerle birlikte görüldüğünü ifade etti. Ağrının yoğun olduğu dönemlerde hastaların sırt üstü, yan veya yüz üstü yatma pozisyonlarının bile ağrı olabileceğini ve bu yüzden oturarak uyumak zorunda kaldıklarını belirtti. Ketenci, servikojenik baş ağrısının tedavi edilebilir bir durum olduğunu ve doğru yaklaşımla belirtilerin kontrol altına alınabileceğini söyledi. Tedavi yöntemleri arasında fizik tedavinin önemli bir rol oynadığını vurguladı. Gücsüz kaslara yönelik güçlendirme, gergin kaslara yönelik esnetme ve spazma uğramış kaslara yönelik gevşetme çalışmalarının etkili olduğunu belirten Ketenci,

aynca postür düzeltme, duruş eğitimi, manuel terapi ve egzersiz programları ile boyun bölgesindeki dengesizliklerin düzeltilebileceğini ifade etti. Fizik tedavinin yanı sıra, ağrı kesiciler, kas gevşeticiler, sıcak-soğuk tedaviler ve boyun bölgesine yönelik manuel terapi gibi yöntemlerin de kullanılabileceğini belirten Ketenci, baş ağrısı şikayeti olan bireylerin öncelikle bir sağlık profesyoneline danışmalarının önemini vurguladı. Sonuç olarak, servikojenik baş ağrısının boyun bölgesinden kaynaklanan bir tür baş ağrısı olduğunu belirten Ketenci, bu tür baş ağrısının tedavisinde fizik tedavinin etkili bir seçenek olabileceğini söyledi. Baş ağrısı şikayeti olan bireylerin bir sağlık profesyoneline danışarak uygun tedavi planını belirlemeleri ve düzenli takip etmeleri gerektiğini ifade etti.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



Deliklikaya Şelalesi'nin güzelliğini gözler önüne serdi

Artvin'in doğal güzelliklerinden biri olan Delikli Kaya Şelalesi, bu kez sıra dışı bir drone gösterisine ev sahipliği yaptı. Drone pilotunun şelalenin önce içinden sonra da altından geçerek çektiği görüntüler büyük ilgi topladı. Artvin'in Murgul İlçesine bağlı Başköy'de yüksekten akan suyun kayayı zamanla aşındırmasıyla 'yüzük' şeklindeki delikli bir kaya içinden akmaya başlaması ile şelaleye bölge halkı tarafından 'Delikli Kaya' ismi verilirken, şelale yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgisini çekiyor. Kentin doğal güzellikleri kayıt altına alan, Yerel Rehber ve

Turizm Gönüllüsü Osman Demir, Delikli Kaya Şelalesinde drone uçuşu yaptı. Pilotun ustalıkla kontrol ettiği drone, şelalenin delikli yapısının içinden geçerek nefes kesen anlara imza attı. Ardından drone, şelalenin altından geçerek etkileyici su manzarasını gözler önüne serdi. Görüntülerin sosyal medyada paylaşılmasıyla birlikte büyük yankı uyandıran bu cesur uçuş, doğaseverler ve teknoloji meraklıları tarafından beğeniyle izlendi. Kullanıcılar, pilotun yeteneklerini ve Delikli Şelale'nin doğal güzelliklerini övgü dolu yorumlarla dile getirdi. Osman Demir, yaklaşık 10 yıldır

Artvin'de bulunan doğal ve tarihi güzellikleri çekip tanıtmaya çalıştığını ifade ederek şunları söyledi: "İlimizde oldukça fazla turistik destinasyon var. Göller, şalaleler, mağaralar, kanyonlar, Zirveler, bunların yanında tarihi yapılar da var. Mümkün olduğu kadar bunları tanıtmaya çalışıyorum. Bugünde Murgul ilçemizi ziyaret ettik. Burada bulunan delikli kaya şelalesini çekimler yaptık çekimler büyük ilgi gördü. Fırsat buldukça Artvin'imizi tanıtmaya devam edeceğiz çünkü Artvin'i seviyoruz gereken önemi görmesini istiyoruz."

Haber Merkezi





ARTVİN'DE HABER

05 Temmuz 2024 Cuma
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Cuma



Gökgürültülü
Sığnak Yağışı

Cumartesi



Çok Bulutlu

Pazar



Gökgürültülü
Sığnak Yağışı



ÖMER
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 60 66



GÜNDEM ARTVİN

www.gundemartvin.com

ARTVİN'İN 200 YILLIK GELENEĞİ OLAN
VE 43 YILDIR FESTİVAL OLARAK
KUTLANAN KAFKASÖR BOĞA
GÜREŞLERİ KÜLTÜR, TURİZM VE SANAT
FESTİVALİ KAPSAMINDA BOĞALARINI
GÜREŞTİRECEK OLAN BOĞA
SAHİPLERİNE BAŞARILAR DİLERİZ.

Festival boyunca tüm
kategorilerin birincilerinin
yer alacağı haberlerimizi
Gundemartvin.com
İnternet Haber Sitesinden
takip edebilirsiniz.



0533 704 59 23



gundemartvin.com